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TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8

Organizator: ~ Gminny Osrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chmielnie;Fundacja Silni Ciatem Niezigmni Duchem | [ -

Data: 2018-07-28
Miejsce: Chmielno www.herkules.org.pl
Dystans: 28.45 km

Wyniki dla punktu pomiaru:23.175 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.475km 22.5km 5.275km

1 JUSKIW PAWEL 36 GDYNIA POL M-30 00:07:02 (4) 00:00:14 00:33:34 (3) 00:00:19 00:23:33 (5)
2 ZAWISTOWSKI MICHAL 107 SMARU) NA TRENING TEAM SULMIN POL M-40 00:07:01 (3) 00:00:56 00:34:33 (6) 00:00:58 00:27:43 (36)
3 WYSLOUCH MICHAL 102 F3TEAM GDANSK POL M-30 00:07:37 (12) 00:00:51 00:34:14 (4) 00:00:51 00:22:23 (3)
4 GWIZDALA KAROL 26 SPORTEVO GDANSK POL M-30 00:07:40 (14) 00:00:46 00:34:24 (5) 00:00:57 00:26:50 (25)
5 POLANSKI PIOTR 69 ENDURE LEBORK POL M-30 00:07:39 (13) 00:00:58 00:34:40 (7) 00:00:56 00:24:05 (8)
6 WRONKA CEZARY 99 BIKE U UP / TORUS TRIATHLON TEAM GDANSK POL M-30 00:07:36 (11) 00:00:59 00:35:40 (12) 00:00:47 00:21:12 (1)
7 EAZARONEK PIOTR 122 OLIMPSWIM POL SZTAFETY 00:07:58 (17) 00:00:51 00:35:30 (11) 00:00:47 00:24:40 (11)

GUZINSKI ANDRZE)

SZCZEPANIAK PRZEMYSLAW
8 MAKOWSKI PAWEL 53 BIKE U UP GDANSK POL M-30 00:08:04 (21) 00:01:26 00:34:46 (9) 00:01:00 00:24:12 (9)
9 GNIOT JACEK 20 WOJSKOWE ZAKLADY UZBROJENIA S.A. GRUDZIADZ POL M-40 00:08:31 (26) 00:00:51 00:34:46 (10) 00:01:09 00:25:41 (20)
10 RYBACKI MAKSYMILIAN 72 RYBATEAM SZCZYTNIKI POL M-16 00:06:37 (1) 00:00:32 00:36:47 (20) 00:01:26 00:22:15 (2)
11 DAHMS ADAM 15 MEDI TEAM BYDGOSZCZ POL M-40 00:07:28 (7) 00:01:04 00:36:26 (17) 00:00:52 00:25:08 (14)
12 TOMASZEWSKI MICHAL 89 GDANSK POL M-30 00:09:16 (43) 00:01:35 00:34:43 (8) 00:00:26 00:25:31 (16)
13 STUKAN MACIE) 81 SOPOT POL M-30 00:07:33 (10) 00:01:12 00:36:25 (16) 00:00:58 00:24:46 (12)
14 PEEK MARCIN 64 SZKOA PLYWANIA AQUATIC KOSCIERZYNA POL M-30 00:07:18 (5) 00:01:36 00:36:54 (21) 00:00:52 00:24:31 (10)
15 LEWANDOWSKI TOMASZ 48 REGIONALNE CENTRUM INFORMATYKI BYDGOSZCZ ~ BYDGOSZCZ POL M-30 00:08:42 (28) 00:01:27 00:36:28 (18) 00:01:04 00:27:26 (33)
16 DULAS TOMASZ 17 BSI OFFSHORE CHWASZCZYNO POL M-40 00:07:29 (8) 00:00:56 00:38:12 (33) 00:01:06 00:30:00 (56)
17 CHOLEWINSKI DARIUSZ 10 HURAGAN MIEDZYN BYDGOSZCZ POL M-40 00:09:20 (46) 00:01:21 00:36:02 (13) 00:01:01 00:23:34 (6)
18 YANKOVSKIY DMITRIY 124 KLUB SPORTOWY DED RUS SZTAFETY 00:07:32 (9) 00:00:32  00:39:09 (42) 00:00:38 00:23:09 (4)

MARKIN EVGENIY

ZAYCEV DMITRIY
19 NEUBAUER SZYMON 55 BOROWO POL M-30 00:08:54 (33) 00:01:12 00:37:00 (23) 00:00:58 00:26:27 (22)
20 DADE) RAFAL 125 GDYNIA POL SZTAFETY 00:10:28 (75) 00:00:38 00:36:16 (14) 00:00:48 00:28:42 (46)

DADE| PAULINA

DADE| MATEUSZ
21 JANCZAK TOMASZ 121 GDANSK POL M-40 00:08:13 (24) 00:01:35 00:37:22 (25) 00:01:07 00:28:22 (44)
22 ROZUSKI PRZEMYSLAW 196 GK GRYF TCZEW ROKITKI POL M-30 00:09:13 (41) 00:01:16 00:36:43 (19) 00:01:35 00:25:56 (21)
23 ONOSZKO WOJCIECH 59 KOZYCZKOWO POL M-30 00:09:36 (56) 00:01:06 00:37:30 (26) 00:00:50 00:25:34 (18)
24 ARNDT MATEUSZ 2 GDYNIA POL M-18 00:06:54 (2) 00:05:04 00:36:18 (15) 00:00:51 00:24:49 (13)
25 SARNOWSKI ZBIGNIEW 192 UKTRS SUSZ Susz POL M-40 00:08:03 (19) 00:01:34 00:38:33 (36) 00:01:06 00:27:40 (35)
26 ZIELINSKI TOMASZ 108 WIRTUALNA POLSKA TRIATHLON TEAM / KUZNIA GDANSK POL M-30 00:08:56 (34) 00:01:39 00:37:40 (27) 00:01:02 00:27:19 (31)

TRIATHLONU

27 GUSS PRZEMEK 25 PILA POL M-50 00:09:12 (40) 00:01:28 00:37:51 (28) 00:00:59 00:28:20 (43)
28 DUDANIEC TARKOWSKA AGNIESZKA 112 AMT GDANSK/ F3TEAM GDANSK POL K-30 00:07:56 (16) 00:01:18 00:39:25 (45) 00:01:01 00:27:44 (37)
29 ZIENTAL DAREK 109 ROCK & ROWER TEAM NOWINY POL M-50 00:08:54 (32) 00:01:08 00:38:40 (38) 00:01:10 00:29:42 (53)
30 LIGENZA ZBIGNIEW 50 DREAM TRI TEAM PRUSZCZ GDANSKI POL M-40 00:09:25 (51) 00:01:52 00:36:56 (22) 00:01:43 00:27:11 (29)
31 KUCAL MACIE) 42 3ATHLETE TRIATHLON CENTER GDANSK POL M-30 00:09:27 (52) 00:01:22 00:38:07 (32) 00:01:03 00:27:00 (27)
32 BAUMGART MICHAL 6 STRASZYN POL M-30 00:08:51 (31) 00:02:02 00:38:05 (31) 00:01:13 00:26:43 (24)
33 PERGOL BOGUSEAW 65 GPEC RUNNERS TEAM GDANSK POL M-40 00:09:19 (45) 00:01:31 00:38:23 (35) 00:01:00 00:29:34 (52)
34 PORZEZYNSKI MACIE) 71 RBM TEAM GDANSK POL M-18 00:08:23 (25) 00:01:12  00:39:27 (46) 00:01:16 00:29:46 (54)
35 LUCZKA ADAM 52 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ‘LUSOWO' ROKIETNICA POL M-16 00:08:06 (22) 00:00:53 00:40:25 (53) 00:01:00 00:28:54 (50)
36 ZYGENDA ROBERT 116 'BRAPOL' WIESZ NA CZYM STOISZ. GDYNIA POL M-50 00:10:06 (68) 00:01:56 00:37:21 (24) 00:01:03 00:25:27 (15)
37 IWICKI PAWEL 30 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M-18 00:09:17 (44) 00:01:26 00:38:47 (40) 00:01:00 00:25:40 (19)

http://b4sport.pl/
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M-ce

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Nazwisko i imie

TUREK MICHAL
LESZKOWICZ KORNEL
PICHLAK PIOTR

SZYMCZAK ARKADIUSZ
GRABAN EMILIA
SADOWSKA ELZBIETA
TOLWINSKI BOGUSEAW
LESZKOWICZ KRZYSIEK
ZABROCKA ALEKSANDRA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
GACEK WOCIECH
KULANIN JAROSEAW

WAJS ANNA

IWANOW BARTOSZ

SMEJA PRZEMYSLAW
STANISZEWSKA JOANNA
OZAROWSKA MONIKA

TUR IRENEUSZ
BEDNAREK MICHAL
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
ZALESKIEWICZ IGA
ALBRECHT MARIA
KARABIN PAWEL
ZUZANSKI PATRYK
PISAREK BARTOSZ
SZYMCZAK KRZYSZTOF
HULKO JAREK
MARIANOWSKA ALEKSANDRA
ZAMKOWSKI ARTUR
MARIANOWSKI KRZYSZTOF
ZAREBA BEATA

SZEMRO KATARZYNA
ZBIKOWSKA WERONIKA
CYRA JAROSEAW
WENDOLOWSKI ROBERT
SMOLARCZYK ADAM
SOLEK MIECZYSEAW
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
ZBIKOWSKA ZUZANNA
LEWANDOWSKA NATALIA
NOWAK KRZYSZTOF
LELIWA SYLWIA
OLECHNOWICZ £UKASZ
ZWIROWSKI ADAM
JEZIERSKI SLAWOMIR
JASTRZEBSKI TOMASZ
OLUBIEC MARTA
OCZACHOWSKA KAROLINA
PONIATOWSKA ALEKSANDRA
JACHOWICZ DARIUSZ
TOBIASZ ALEKSANDRA
GRABARCZYK MAGDALENA
WALIGORA BOZENA
PLOTKA GRZEGORZ
WYLUDA MARCIN

Nr

62
45
66
84
21
74
88
46
104
13
100
18
118
92
29
77
80
61
90

43
105

37
111
67
85
28
123

106
83
113
12
194
78

40
114
47
117
44
57
115
34
31
58

70
195
86
22
120
68
101

Klub

GACOPYZ TEAM
SPORTEVO
SYSTEM11.PL

SPORTEVO

MKS TRUSO ELBLAG
DOMAX RACING TEAM
MLKS BASZTA BYTOW
BCT GDYNIA

DREAM TRI TEAM

UKS TRS SUSZ

RUNEDA

SPORTEVO

SPORTEVO / PROXIT TEAM

CENTRUM KOMOREK TEAM TCZEW
PURTKI

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO'

CZARNA KOBRA TEAM
DECATHLON TEAM PRZYMORZE
SYSTEM11.PL

KWIDZYN BIEGA

NIEZRZESZONA
GOYELLO POWER CLUB
MKS TRUSO ELBLAG
MLKS BASZTA BYTOW

PRZEROST FORMY NAD FORMA
NYPEL REDA

MKS TRUSO ELBLAG
ROWEROWE KASZUBY
TRIBA BOSIR BARCIN
RBMTEAM
DYNAMINDS

AKTYWNA FABRYKA TRIATHLONU
SPORT EVO

SMARUJ NA TRENING TEAM
SPORTEVO

DOMO PROFI

M-scowos¢

ZNIN

GDYNIA
GDANSK
WALCZ DRUGI
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
POGORZE
KOSCIERZYNA
GDYNIA
GDANSK
BYTOM
STRASZYN
GDYNIA
GDANSK
REDA
GDANSK
GDANSK
ZUKOWO
TCZEW
GDYNIA

Susz
LUSOWO
GDANSK
GDANSK
RADOM
WALCZ DRUGI
GDANSK

KALISKA
GDANSK
ELBLAG
KOSCIERZYNA
WARSZAWA
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
SIERPIN
KARTUZY
BARCIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SIEMIANICE
GDANSK
BANINO
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
SOPOT
KOSZALIN
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-30
M-18
M-50
M-18
K-18
K-18
M-50
M-30
K-30
K-30
M-40
M-30
M-18
K-18
M-30
M-30
K-30
K-30
M-30
M-30
M-40
K-30
K-16
M-40
M-30
M-18
M-50
M-30
SZTAFETY

K-40
K-40
K-16
M-40
M-40
M-30
M-60
M-50
K-16
K-40
M-30
K-18
M-18
M-16
M-30
M-40
K-30
K-30
K-30
M-50
K-18
K-30
K-40
M-30
M-30

Ptywanie

0.475km
00:09:52 (61)
00:10:23 (70)
00:09:43 (59)
00:08:35 (27)
00:11:22 (88)
00:09:20 (48)
00:08:04 (20)
00:10:07 (69)
00:12:16 (102)
00:09:11 (39)
00:10:43 (80)
00:09:37 (57)
00:09:15 (42)
00:11:36 (93)
00:09:54 (63)
00:10:25 (73)
00:08:44 (29)
00:07:27 (6)
00:10:42 (79)
00:09:02 (38)
00:10:04 (67)
00:10:02 (66)
00:08:01 (18)
00:10:52 (84)
00:10:23 (71)
00:09:57 (64)
00:11:11 (85)
00:08:11 (23)
00:08:58 (35)

00:08:59 (36)
00:09:31 (54)
00:08:45 (30)
00:12:43 (108)
00:09:46 (60)
00:09:00 (37)
00:12:29 (106)
00:09:40 (58)
00:09:22 (49)
00:12:21 (103)
00:09:35 (55)
00:12:33 (107)
00:09:59 (65)
00:09:20 (47)
00:10:45 (81)
00:12:14 (101)
00:10:33 (77)
00:10:25 (72)
00:11:15 (86)
00:10:26 (74)
00:09:53 (62)
00:09:30 (53)
00:12:04 (97)
00:10:51 (82)
00:11:36 (94)

Tl

00:02:02
00:01:18
00:02:00
00:01:19
00:01:14
00:01:42
00:01:15
00:02:20
00:01:14
00:01:02
00:01:22
00:01:53
00:01:57
00:00:53
00:01:39
00:02:09
00:01:09
00:01:27
00:02:01
00:01:59
00:01:31
00:01:13
00:00:42
00:01:04
00:01:03
00:01:06
00:01:45
00:01:27
00:00:36

00:01:21
00:01:53
00:01:28
00:02:01
00:02:13
00:01:37
00:02:40
00:01:23
00:01:15
00:01:45
00:02:54
00:01:38
00:01:27
00:01:43
00:02:06
00:02:00
00:02:24
00:02:13
00:01:49
00:02:34
00:02:02
00:01:41
00:02:12
00:01:23
00:01:34

Rower

22.5km
00:38:04 (30)
00:38:44 (39)
00:38:34 (37)
00:40:48 (56)
00:38:19 (34)
00:40:10 (51)
00:41:46 (62)
00:38:49 (41)
00:37:55 (29)
00:41:34 (61)
00:39:44 (48)
00:40:53 (57)
00:40:01 (49)
00:39:16 (43)
00:40:32 (54)
00:39:32 (47)
00:42:43 (69)
00:43:44 (73)
00:39:17 (44)
00:41:21 (60)
00:41:06 (59)
00:41:58 (63)
00:44:42 (83)
00:40:57 (58)
00:42:04 (64)
00:42:40 (67)
00:40:48 (55)
00:44:00 (74)
00:44:40 (81)

00:43:39 (72)
00:42:53 (70)
00:44:30 (79)
00:40:08 (50)
00:42:24 (66)
00:44:25 (77)
00:40:20 (52)
(80)
00 46 41 (93)
00:42:17 (65)
00:44:24 (76)
(71)
00.46.35 (88)
00:47:18 (99)
00:44:41 (82)
00:42:43 (68)
00:44:28 (78)
00:45:36 (87)
00:44:58 (85)
00:44:50 (84)
00:46:39 (91)
00:47:34 (101)
00:45:32 (86)
00:47:18 (98)
00:47:55 (103)

T2

00:01:36
00:01:12
00:01:23
00:01:03
00:01:09
00:00:59
00:01:22
00:01:24
00:01:22
00:01:06
00:01:11
00:00:56
00:02:06
00:01:40
00:01:22
00:01:24
00:01:08
00:01:07
00:01:49
00:01:30
00:01:30
00:01:02
00:00:53
00:01:26
00:01:02
00:01:01
00:01:05
00:01:18
00:00:44

00:00:59
00:01:10
00:00:51
00:01:11
00:01:54
00:01:23
00:01:44
00:02:21
00:00:54
00:01:57
00:01:42
00:00:56
00:00:59
00:00:49
00:01:39
00:02:16
00:02:15
00:01:30
00:01:51
00:02:15
00:01:47
00:02:16
00:01:45
00:02:03
00:01:08

http://b4sport.pl/

Bieg

5.275km
00:28:14 (40)
00:26:57 (2
00:28:04 (39
00:25:32 (17
00:28:15 (42)
00:28:03 (38)
00:30:30 (62)
00:31:58 (75)
00:27:04 (28)
00:28:50 (48)
00:33:50 (88)
)
)

6)
)
)

(
(
(
(
00:30:48 (65
00:32:40 (82
00:28:52 (49)
00:27:20 (32)
00:23:52 (7)
00:30:59 (67
00:31:56 (74
00:33:11 (86
00:31:09 (69
00:30:18 (60
00:26:34 (
00:32:34 (
00:34:00 (91
00:32:04 (77
00:33:50 (89
00:27:31 (34
(5
(3

)
)
)
)
)
23)
81)
91)
)
)
)
5)
0)

00 27 12

00:32:03 (76)
00:30:54 (66)
00:35:04 (94)
00:30:10 (59)
00:28:15 (41)
00:28:43 (47)
00:34:50 (93)
00:39:50 (115)
00:36:34 (100)
00:37:10 (105)
00:33:52 (90)
00:30:02 (57)
00:30:23 (61)
00:28:35 (45)
00:30:40 (64)
00:32:13 (80)
(
(
(
(
(7
(11
(5
(
(

00:31:49 (73)
00:31:14 (70)
00:38:34 (108)
00:36:43 (102)
00:31:44 (72)
00:39:08 (111)
00:29:18 (51)
00:34:27 (92)
00:35:21 (95)
2/9
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M-ce

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
DQ

Nazwisko i imie

KONARZEWSKA ALEKSANDRA
SADOWSKA MONIKA
ORLOWSKI ADRIAN
WENDOLOWSKA BARBARA
SADOWSKI PIOTR
GRUZEWSKA MARTYNA
CHUYKO OLGA

WYSOCKI WOJCIECH
GAZARKIEWICZ ANTONI
SKARBEK MATEUSZ
BAGRIANOW ADAM
HESIAK MARTA
TOLWINSKA AGNIESZKA
MUCHA ALEKSANDRA
SURGOFT PIOTR

BRUSKI DARIUSZ
WEJS-MATERNIK JULIANNA
WISNIEWSKI PIOTR
WITKOWSKI JAROSLAW
CZAPLEWSKA ANNA
LEWNA DANIEL
JEZIERSKA ANNA
WIERZGALA PIOTR
JEZIERSKA KLAUDIA
JEZIERSKI ZDZISLAW

TUR ANNA

PAWELLA ANNA

WOZNIAK JACEK

BARCZEWSKI MAREK

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, K-OPEN

M-ce

© O ~NOU R WN

e e el =
NouhwWNRO

Nazwisko i imie

DUDANIEC TARKOWSKA AGNIESZKA
GRABAN EMILIA
SADOWSKA ELZBIETA
ZABROCKA ALEKSANDRA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
WAJS ANNA
STANISZEWSKA JOANNA
OZAROWSKA MONIKA
ZALESKIEWICZ IGA
ALBRECHT MARIA

ZAREBA BEATA

SZEMRO KATARZYNA
ZBIKOWSKA WERONIKA
ZBIKOWSKA ZUZANNA
LEWANDOWSKA NATALIA
LELIWA SYLWIA

OLUBIEC MARTA

Nr

38
73
60
193
75
24
11
103
19
76

27
87
54
82

93
95
97
14
49
32
94
33
35
91
63

98

112
21
74

104
13
92
80
61

105

106
83
113
114
47
44
58

Klub

DISINN

DISINN
AKTYWNA FABRYKA TRIATHLONU

DEW TEAM

BHMW_GDYNIA

KS MATEUSZ SKARBEK
DECATHLON TEAM PRZYMORZE

MKS TRUSO ELBLAG
OCZADZIAtA
MEGA COFFEE TEAM

RMDC
POLPHARMA TRI TEAM

GOYELLO POWER CLUB
MAJAPOLA

GK STG
F3TEAM / PORTA ACTIVE TEAM

ROMET FACTORY TEAM

Klub

AMT GDANSK/ F3TEAM

SPORTEVO
MLKS BASZTA BYTOW
BCT GDYNIA

SPORTEVO
SPORTEVO / PROXIT TEAM

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO'
NIEZRZESZONA

GOYELLO POWER CLUB

MKS TRUSO ELBLAG

MKS TRUSO ELBLAG

ROWEROWE KASZUBY

RBMTEAM

AKTYWNA FABRYKA TRIATHLONU

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
POLCZYNO
WARSZAWA
GDANSK
SLUPSK
SOPOT
SZYMBARK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
ELBLAG
GDYNIA
REDA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TCZEW
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
£ODZ
+ODZ
ZUKOWO
owIDZ

GDANSK

TORUN

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK
KOSCIERZYNA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
suUsz
LUSOWO
KALISKA
GDANSK
ELBLAG
SIERPIN
KARTUZY
GDANSK
SIEMIANICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-40
K-30
M-40
K-40
M-30
K-30
K-30
M-18
M-60
M-30
M-18
K-18
K-40
K-30
M-30
M-50
K-40
M-40
M-60
K-40
M-40
K-30
M-30
K-30
M-60
K-30
K-30

M-30

M-18

Kat.

K-30
K-18
K-18
K-30
K-30
K-18
K-30
K-30
K-30
K-16
K-40
K-40
K-16
K-16
K-40
K-18
K-30

Ptywanie

0.475km
00:11:33 (92)
00:12:05 (98)
00:11:20 (87)
00:12:25 (104)
00:12:06 (99)
00:13:32 (111)
00:11:29 (89)
00:13:27 (110)
00:13:49 (114)
00:11:33 (91)
00:13:35 (112)
00:14:27 (117)
00:14:30 (118)
00:11:30 (90)
00:13:47 (113)
00:10:52 (83)
00:10:33 (76)
00:13:55 (115)
00:15:16 (119)
00:11:52 (95)
00:11:53 (96)
00:12:26 (105)
00:13:02 (109)
00:12:14 (100)
00:14:13 (116)
00:18:13 (120)
00:10:34 DQ
(78)
00:09:24 DNF
(50)
00:07:44 DNF
(15)

Pltywanie

0.475km
00:07:56
00:11:22
00:09:20
00:12:16
00:09:11
00:11:36
00:08:44
00:07:27
00:10:02
00:08:01
00:08:59
00:09:31
00:08:45
00:09:22
00:12:21
00:12:33
00:10:33

Tl

00:02:53
00:02:12
00:02:15
00:02:49
00:02:42
00:01:50
00:01:54
00:01:44
00:03:02
00:03:07
00:01:44
00:02:32
00:01:29
00:01:32
00:02:30
00:03:37
00:02:04
00:02:15
00:03:01
00:04:33
00:02:48
00:02:16
00:04:35
00:02:24
00:03:17
00:02:43
00:02:28

00:02:11

00:00:49

Tl

00:01:18
00:01:14
00:01:42
00:01:14
00:01:02
00:00:53
00:01:09
00:01:27
00:01:13
00:00:42
00:01:21
00:01:53
00:01:28
00:01:15
00:01:45
00:01:38
00:02:24

Rower

22.5km
00:46:41 (92)
00:47:17 (97)
00:47:16 (96)
00:46:38 (90)
00:46:43 (94)
00:47:16 (95)
00:48:14 (104)
00:47:29 (100)
00:44:23 (75)
00:48:51 (107)
00:48:17 (105)
00:46:36 (89)
00:47:51 (102)
00:51:32 (112)
00:48:34 (106)
00:49:28 (109)
00:53:32 (116)
00:51:35 (113)
00:48:57 (108)
00:51:24 (111)
00:53:38 (117)
00:54:22 (118)
00:51:17 (110)
00:54:58 (119)
00:52:46 (115)
00:51:55 (114)
00:25:40 (2)

00:03:47 (1)

Rower

22.5km
00:39:25
00:38:19
00:40:10
00:37:55
00:41:34
00:39:16
00:42:43
00:43:44
00:41:58
00:44:42
00:43:39
00:42:53
00:44:30
00:46:41
00:42:17
00:43:33
00:44:28

T2

00:01:10
00:01:18
00:02:05
00:01:31
00:01:54
00:01:03
00:02:10
00:01:09
00:02:59
00:01:01
00:01:39
00:01:44
00:02:00
00:01:24
00:01:38
00:02:52
00:00:55
00:01:21
00:02:00
00:02:22
00:02:09
00:01:34
00:01:49
00:01:41
00:03:12
00:01:14
00:01:14

00:00:00

T2

00:01:01
00:01:09
00:00:59
00:01:22
00:01:06
00:01:40
00:01:08
00:01:07
00:01:02
00:00:53
00:00:59
00:01:10
00:00:51
00:00:54
00:01:57
00:00:56
00:02:15

http://b4sport.pl/

Bieg

5.275km
00:31:00 (68)
00:39:38 (114)
00:39:17 (113)
00:33:14 (87)
00:39:06 (110)
00:36:14 (97)
00:32:10 (79)
00:32:06 (78)
00:33:02 (84
00:33:09 (85
00:30:07
00:38:47
00:30:33
00:36:32 (9
00:39:09
00:48:09
00:32:50

(7
(
(
(58
(109)
(63
(
(
(
(
00:35:25 (
(
(
(
(
(
(
(
(
(7

)
)
)
9
)
9)
112)
118)
83)
96)
00:36:54 (103)
00:41:58 (116)
00:36:42 (101)
00:37:04 (104)
00:36:20 (98)
00:37:40 (106)
00:47:14 (117)
00:38:13 (107)
00:31:15 (71)
00:00:00 ()

00:00:00 ()

Bieg
5.275km
00:27:44
00:28:15
00:28:03
00:27:04
00:28:50
00:28:52
00:30:59
00:31:56
00:26:34
00:32:34
00:32:03
00:30:54
00:35:04
00:36:34
00:37:10
00:30:02
00:31:49



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, K-OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie

18 OCZACHOWSKA KAROLINA
19 PONIATOWSKA ALEKSANDRA
20 TOBIASZ ALEKSANDRA

21 GRABARCZYK MAGDALENA
22 WALIGORA BOZENA

23 KONARZEWSKA ALEKSANDRA
24 SADOWSKA MONIKA

25 WENDOtOWSKA BARBARA
26 GRUZEWSKA MARTYNA

27 CHUYKO OLGA

28 HESIAK MARTA

29 TOLWINSKA AGNIESZKA

30 MUCHA ALEKSANDRA

31 WEJS-MATERNIK JULIANNA
32 CZAPLEWSKA ANNA

33 JEZIERSKA ANNA

34 JEZIERSKA KLAUDIA

35 TUR ANNA

DQ PAWELLA ANNA

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-OPEN

M-ce Nazwisko i imie

JUSKIW PAWEL
ZAWISTOWSKI MICHAL
WYSEOUCH MICHAL
GWIZDALA KAROL
POLANSKI PIOTR
WRONKA CEZARY
MAKOWSKI PAWEL
GNIOT JACEK

RYBACKI MAKSYMILIAN
DAHMS ADAM
TOMASZEWSKI MICHAL
STUKAN MACIEJ

PEEK MARCIN
LEWANDOWSKI TOMASZ
DULAS TOMASZ
CHOLEWINSKI DARIUSZ
NEUBAUER SZYMON
JANCZAK TOMASZ
ROZUSKI PRZEMYSLAW
ONOSZKO WOJCIECH
ARNDT MATEUSZ
SARNOWSKI ZBIGNIEW
ZIELINSKI TOMASZ

©~NOoOU A WN P

NNNNERRBRRB - B 2 -
WN P OW®NOUAWNEOO

24 GUSS PRZEMEK

25 ZIENTAL DAREK

26 LIGENZA ZBIGNIEW
27 KUCAL MACIE)

28 BAUMGART MICHAL
29 PERGOL BOGUSLAW

Nr

56
70
86
22
120
38
73
193
24
11
27
87
54
93
14
32
33
91
63

Nr

36
107
102

26

69

99

53

20

72

15

89

81

64

48

17

10

55
121
196

59

192
108

25
109
50
42

65

Klub
SPORT EVO
SMARUJ NA TRENING TEAM
SPORTEVO
DOMO PROFI
DISINN

AKTYWNA FABRYKA TRIATHLONU

MKS TRUSO ELBLAG
OCZADZIALA

POLPHARMA TRI TEAM
MAJAPOLA

GK STG

Klub

SMARUJ NA TRENING TEAM

F3TEAM

SPORTEVO

ENDURE

BIKE U UP / TORUS TRIATHLON TEAM
BIKE U UP

WOJSKOWE ZAKEADY UZBROJENIA S.A.
RYBATEAM

MEDI TEAM

SZKOtA PLYWANIA AQUATIC

REGIONALNE CENTRUM INFORMATYKI BYDGOSZCZ
BSI OFFSHORE

HURAGAN MIEDZYN

GK GRYF TCZEW

UKTRS SUSZ
WIRTUALNA POLSKA TRIATHLON TEAM / KUZNIA
TRIATHLONU

ROCK & ROWER TEAM
DREAM TRI TEAM
3ATHLETE TRIATHLON CENTER

GPEC RUNNERS TEAM

M-scowos¢

GDANSK
BANINO
GDYNIA
GDANSK
SOPOT
GDYNIA
GDANSK
WARSZAWA
SELUPSK
SOPOT
WARSZAWA
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
TCZEW
GDANSK
£ODZ
ZUKOWO
owIDZ

M-scowos¢

GDYNIA
SULMIN
GDANSK
GDANSK
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
SZCZYTNIKI
BYDGOSZCZ
GDANSK
SOPOT
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
CHWASZCZYNO
BYDGOSZCZ
BOROWO
GDANSK
ROKITKI
KOZYCZKOWO
GDYNIA

SuUSsz
GDANSK

PILA
NOWINY

PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
STRASZYN
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-30
K-30
K-18
K-30
K-40
K-40
K-30
K-40
K-30
K-30
K-18
K-40
K-30
K-40
K-40
K-30
K-30
K-30
K-30

Kat.

M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-16
M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-18
M-40
M-30

M-50
M-50
M-40
M-30
M-30
M-40

Pltywanie

0.475km
00:10:25
00:11:15
00:09:53
00:09:30
00:12:04
00:11:33
00:12:05
00:12:25
00:13:32
00:11:29
00:14:27
00:14:30
00:11:30
00:10:33
00:11:52
00:12:26
00:12:14
00:18:13
00:10:34 DQ

Ptywanie
0.475km
00:07:02
00:07:01
00:07:37
00:07:40
00:07:39
00:07:36
00:08:04
00:08:31
00:06:37
00:07:28
00:09:16
00:07:33
00:07:18
00:08:42
00:07:29
00:09:20
00:08:54
00:08:13
00:09:13
00:09:36
00:06:54
00:08:03
00:08:56

00:09:12
00:08:54
00:09:25
00:09:27
00:08:51
00:09:19

Tl

00:02:13
00:01:49
00:02:02
00:01:41
00:02:12
00:02:53
00:02:12
00:02:49
00:01:50
00:01:54
00:02:32
00:01:29
00:01:32
00:02:04
00:04:33
00:02:16
00:02:24
00:02:43
00:02:28

Tl

00:00:14
00:00:56
00:00:51
00:00:46
00:00:58
00:00:59
00:01:26
00:00:51
00:00:32
00:01:04
00:01:35
00:01:12
00:01:36
00:01:27
00:00:56
00:01:21
00:01:12
00:01:35
00:01:16
00:01:06
00:05:04
00:01:34
00:01:39

00:01:28
00:01:08
00:01:52
00:01:22
00:02:02
00:01:31

Rower T2
22.5km
00:45:36 00:01:30
00:44:58 00:01:51
00:46:39 00:01:47
00:47:34 00:02:16
00:45:32 00:01:45
00:46:41 00:01:10
00:47:17 00:01:18
00:46:38 00:01:31
00:47:16 00:01:03
00:48:14 00:02:10
00:46:36 00:01:44
00:47:51 00:02:00
00:51:32 00:01:24
00:53:32 00:00:55
00:51:24 00:02:22
00:54:22 00:01:34
00:54:58 00:01:41
00:51:55 00:01:14
00:25:40 00:01:14
Rower T2
22.5km
00:33:34 00:00:19
00:34:33 00:00:58
00:34:14 00:00:51
00:34:24 00:00:57
00:34:40 00:00:56
00:35:40 00:00:47
00:34:46 00:01:00
00:34:46 00:01:09
00:36:47 00:01:26
00:36:26 00:00:52
00:34:43 00:00:26
00:36:25 00:00:58
00:36:54 00:00:52
00:36:28 00:01:04
00:38:12 00:01:06
00:36:02 00:01:01
00:37:00 00:00:58
00:37:22 00:01:07
00:36:43 00:01:35
00:37:30 00:00:50
00:36:18 00:00:51
00:38:33 00:01:06
00:37:40 00:01:02
00:37:51 00:00:59
00:38:40 00:01:10
00:36:56 00:01:43
00:38:07 00:01:03
00:38:05 00:01:13
00:38:23 00:01:00

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:31:14
00:38:34
00:31:44
00:39:08
00:29:18
00:31:00
00:39:38
00:33:14
00:36:14
00:32:10
00:38:47
00:30:33
00:36:32
00:32:50
00:41:58
00:37:04
00:37:40
00:38:13
00:00:00

Bieg
5.275km
00:23:33
00:27:43
00:22:23
00:26:50
00:24:05
00:21:12
00:24:12
00:25:41
00:22:15
00:25:08
00:25:31
00:24:46
00:24:31
00:27:26
00:30:00
00:23:34
00:26:27
00:28:22
00:25:56
00:25:34
00:24:49
00:27:40
00:27:19

00:28:20
00:29:42
00:27:11
00:27:00
00:26:43
00:29:34



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-OPEN c.d.

M-ce

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nazwisko i imie

PORZEZYNSKI MACIEJ
£UCZKA ADAM
ZYGENDA ROBERT
IWICKI PAWEL

TUREK MICHAL
LESZKOWICZ KORNEL
PICHLAK PIOTR
SZYMCZAK ARKADIUSZ
TOLWINSKI BOGUSEAW
LESZKOWICZ KRZYSIEK
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
GACEK WOCIECH
KULANIN JAROSEAW
IWANOW BARTOSZ
SMEJA PRZEMYSLAW
TUR IRENEUSZ
BEDNAREK MICHAL
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
KARABIN PAWEL
ZUZANSKI PATRYK
PISAREK BARTOSZ
SZYMCZAK KRZYSZTOF
HULKO JAREK

CYRA JAROSEAW
WENDOLOWSKI ROBERT
SMOLARCZYK ADAM
SOLEK MIECZYSEAW
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
NOWAK KRZYSZTOF
OLECHNOWICZ £UKASZ
ZWIROWSKI ADAM
JEZIERSKI SLAWOMIR
JASTRZEBSKI TOMASZ
JACHOWICZ DARIUSZ
PLOTKA GRZEGORZ
WYLUDA MARCIN
ORLOWSKI ADRIAN
SADOWSKI PIOTR
WYSOCKI WOJCIECH
GAZARKIEWICZ ANTONI
SKARBEK MATEUSZ
BAGRIANOW ADAM
SURGOFT PIOTR
BRUSKI DARIUSZ
WISNIEWSKI PIOTR
WITKOWSKI JAROSEAW
LEWNA DANIEL
WIERZGALA PIOTR
JEZIERSKI ZDZISLAW
WOZNIAK JACEK
BARCZEWSKI MAREK

Nr

71
52
116
30
62
45
66
84
88
46
100
18
118
29
77
90

43
37
111
67
85
28
12
194
78
79
40
117
57
115
34
31
195
68
101
60
75
103
19
76

82

95
97
49
94
35
98

Klub

RBM TEAM

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO*
'‘BRAPOL' WIESZ NA CZYM STOISZ.

KLINIKA TRIATHLONU

GACOPYZ TEAM
SPORTEVO
SYSTEM11.PL

MKS TRUSO ELBLAG
DOMAX RACING TEAM

DREAM TRI TEAM
UKS TRS SUSZ
RUNEDA

CENTRUM KOMOREK TEAM TCZEW

PURTKI

CZARNA KOBRA TEAM
DECATHLON TEAM PRZYMORZE
SYSTEM11.PL

MLKS BASZTA BYTOW

PRZEROST FORMY NAD FORMA
NYPEL REDA

TRIBA BOSIR BARCIN
DYNAMINDS

DISINN

DEW TEAM

BHMW_GDYNIA

KS MATEUSZ SKARBEK
DECATHLON TEAM PRZYMORZE
MEGA COFFEE TEAM

RMDC

GOYELLO POWER CLUB

F3TEAM / PORTA ACTIVE TEAM
ROMET FACTORY TEAM

M-scowos¢

GDANSK
ROKIETNICA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
ZNIN
GDYNIA
GDANSK
WALCZ DRUGI
ELBLAG
POGORZE
GDANSK
BYTOM
STRASZYN
GDANSK
REDA
ZUKOWO
TCZEW
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
RADOM
WALCZ DRUGI
GDANSK
KOSCIERZYNA
WARSZAWA
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
BARCIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
KOSZALIN
GDANSK
POLCZYNO
GDANSK
SZYMBARK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
REDA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
KARTUZY
GDANSK
£tODZ
GDANSK
TORUN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-18
M-16
M-50
M-18
M-30
M-18
M-50
M-18
M-50
M-30
M-40
M-30
M-18
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-18
M-50
M-30
M-40
M-40
M-30
M-60
M-50
M-30
M-18
M-16
M-30
M-40
M-50
M-30
M-30
M-40
M-30
M-18
M-60
M-30
M-18
M-30
M-50
M-40
M-60
M-40
M-30
M-60
M-30
M-18

Pltywanie

0.475km
00:08:23
00:08:06
00:10:06
00:09:17
00:09:52
00:10:23
00:09:43
00:08:35
00:08:04
00:10:07
00:10:43
00:09:37
00:09:15
00:09:54
00:10:25
00:10:42
00:09:02
00:10:04
00:10:52
00:10:23
00:09:57
00:11:11
00:08:11
00:12:43
00:09:46
00:09:00
00:12:29
00:09:40
00:09:35
00:09:59
00:09:20
00:10:45
00:12:14
00:10:26
00:10:51
00:11:36
00:11:20
00:12:06
00:13:27
00:13:49
00:11:33
00:13:35
00:13:47
00:10:52
00:13:55
00:15:16
00:11:53
00:13:02
00:14:13
00:09:24 DNF
00:07:44 DNF

Tl

00:01:12
00:00:53
00:01:56
00:01:26
00:02:02
00:01:18
00:02:00
00:01:19
00:01:15
00:02:20
00:01:22
00:01:53
00:01:57
00:01:39
00:02:09
00:02:01
00:01:59
00:01:31
00:01:04
00:01:03
00:01:06
00:01:45
00:01:27
00:02:01
00:02:13
00:01:37
00:02:40
00:01:23
00:02:54
00:01:27
00:01:43
00:02:06
00:02:00
00:02:34
00:01:23
00:01:34
00:02:15
00:02:42
00:01:44
00:03:02
00:03:07
00:01:44
00:02:30
00:03:37
00:02:15
00:03:01
00:02:48
00:04:35
00:03:17
00:02:11
00:00:49

Rower T2
22.5km
00:39:27 00:01:16
00:40:25 00:01:00
00:37:21 00:01:03
00:38:47 00:01:00
00:38:04 00:01:36
00:38:44 00:01:12
00:38:34 00:01:23
00:40:48 00:01:03
00:41:46 00:01:22
00:38:49 00:01:24
00:39:44 00:01:11
00:40:53 00:00:56
00:40:01 00:02:06
00:40:32 00:01:22
00:39:32 00:01:24
00:39:17 00:01:49
00:41:21 00:01:30
00:41:06 00:01:30
00:40:57 00:01:26
00:42:04 00:01:02
00:42:40 00:01:01
00:40:48 00:01:05
00:44:00 00:01:18
00:40:08 00:01:11
00:42:24 00:01:54
00:44:25 00:01:23
00:40:20 00:01:44
00:44:38 00:02:21
00:44:24 00:01:42
00:46:35 00:00:59
00:47:18 00:00:49
00:44:41 00:01:39
00:42:43 00:02:16
00:44:50 00:02:15
00:47:18 00:02:03
00:47:55 00:01:08
00:47:16 00:02:05
00:46:43 00:01:54
00:47:29 00:01:09
00:44:23 00:02:59
00:48:51 00:01:01
00:48:17 00:01:39
00:48:34 00:01:38
00:49:28 00:02:52
00:51:35 00:01:21
00:48:57 00:02:00
00:53:38 00:02:09
00:51:17 00:01:49
00:52:46 00:03:12
00:00:00
00:03:47

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:29:46
00:28:54
00:25:27
00:25:40
00:28:14
00:26:57
00:28:04
00:25:32
00:30:30
00:31:58
00:33:50
00:30:48
00:32:40
00:27:20
00:23:52
00:33:11
00:31:09
00:30:18
00:34:00
00:32:04
00:33:50
00:27:31
00:29:56
00:30:10
00:28:15
00:28:43
00:34:50
00:39:50
00:33:52
00:30:23
00:28:35
00:30:40
00:32:13
00:36:43
00:34:27
00:35:21
00:39:17
00:39:06
00:32:06
00:33:02
00:33:09
00:30:07
00:39:09
00:48:09
00:35:25
00:36:54
00:36:42
00:36:20
00:47:14
00:00:00
00:00:00

5/9



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, Sztafety

1 tAZARONEK PIOTR 122 OLIMPSWIM POL SZTAFETY 00:07:58 00:00:51 00:35:30 00:00:47 00:24:40
GUZINSKI ANDRZEJ
SZCZEPANIAK PRZEMYSEAW

2 YANKOVSKIY DMITRIY 124 KLUB SPORTOWY DED RUS SZTAFETY 00:07:32 00:00:32 00:39:09 00:00:38 00:23:09
MARKIN EVGENIY
ZAYCEV DMITRIY

3 DADEJ RAFAL 125 GDYNIA POL SZTAFETY 00:10:28 00:00:38 00:36:16 00:00:48 00:28:42
DADE]J PAULINA
DADE] MATEUSZ

4 MARIANOWSKA ALEKSANDRA 123 KWIDZYN BIEGA POL SZTAFETY 00:08:58 00:00:36 00:44:40 00:00:44 00:27:12
ZAMKOWSKI ARTUR
MARIANOWSKI KRZYSZTOF

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, K-16

1 ALBRECHT MARIA 1 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' LUSOWO POL K-16 00:08:01 00:00:42 00:44:42 00:00:53 00:32:34
2 ZBIKOWSKA WERONIKA 113 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG POL K-16 00:08:45 00:01:28 00:44:30 00:00:51 00:35:04
3 ZBIKOWSKA ZUZANNA 114 MKS TRUSO ELBLAG SIERPIN POL K-16 00:09:22 00:01:15 00:46:41 00:00:54 00:36:34

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-16

1 RYBACKI MAKSYMILIAN 72 RYBATEAM SZCZYTNIKI POL M-16 00:06:37 00:00:32 00:36:47 00:01:26 00:22:15
2 tUCZKA ADAM 52 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' ROKIETNICA POL M-16 00:08:06 00:00:53 00:40:25 00:01:00 00:28:54
3 ZWIROWSKI ADAM 115 GDANSK POL M-16 00:09:20 00:01:43 00:47:18 00:00:49 00:28:35

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, K-18

1 GRABAN EMILIA 21 GDANSK POL K-18 00:11:22 00:01:14 00:38:19 00:01:09 00:28:15
2 SADOWSKA ELZBIETA 74 SPORTEVO GDANSK POL K-18 00:09:20 00:01:42 00:40:10 00:00:59 00:28:03
3 WAJS ANNA 92 GDYNIA POL K-18 00:11:36 00:00:53 00:39:16 00:01:40 00:28:52
4 LELIWA SYLWIA 44 RBMTEAM GDANSK POL K-18 00:12:33 00:01:38 00:43:33 00:00:56 00:30:02
5 TOBIASZ ALEKSANDRA 86 SPORTEVO GDYNIA POL K-18 00:09:53 00:02:02 00:46:39 00:01:47 00:31:44
6 HESIAK MARTA 27 WARSZAWA POL K-18 00:14:27 00:02:32 00:46:36 00:01:44 00:38:47

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-18

1 ARNDT MATEUSZ 2 GDYNIA POL M-18 00:06:54 00:05:04 00:36:18 00:00:51 00:24:49
2 PORZEZYNSKI MACIE] 71 RBM TEAM GDANSK POL M-18 00:08:23 00:01:12 00:39:27 00:01:16 00:29:46
3 IWICKI PAWEL 30 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M-18 00:09:17 00:01:26 00:38:47 00:01:00 00:25:40
4 LESZKOWICZ KORNEL 45 GACOPYZ TEAM GDYNIA POL M-18 00:10:23 00:01:18 00:38:44 00:01:12 00:26:57

http://b4sport.pl/ 6/9



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-18 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

SZYMCZAK ARKADIUSZ
KULANIN JAROSEAW
PISAREK BARTOSZ
OLECHNOWICZ £UKASZ
WYSOCKI WOJCIECH
BAGRIANOW ADAM
BARCZEWSKI MAREK

o VN wu

=

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, K-30

M-ce Nazwisko i imie

DUDANIEC TARKOWSKA AGNIESZKA
ZABROCKA ALEKSANDRA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
STANISZEWSKA JOANNA
OZAROWSKA MONIKA
ZALESKIEWICZ IGA

OLUBIEC MARTA
OCZACHOWSKA KAROLINA
PONIATOWSKA ALEKSANDRA
GRABARCZYK MAGDALENA
SADOWSKA MONIKA
GRUZEWSKA MARTYNA
CHUYKO OLGA

MUCHA ALEKSANDRA
JEZIERSKA ANNA

JEZIERSKA KLAUDIA

TUR ANNA

PAWELLA ANNA

0N U R WN
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TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-30

M-ce Nazwisko i imie

JUSKIW PAWEL
WYSEOUCH MICHAL
GWIZDALA KAROL
POLANSKI PIOTR
WRONKA CEZARY
MAKOWSKI PAWEL
TOMASZEWSKI MICHAL
STUKAN MACIEJ

PEEK MARCIN
LEWANDOWSKI TOMASZ
NEUBAUER SZYMON
ROZUSKI PRZEMYSEAW
ONOSZKO WOJCIECH
ZIELINSKI TOMASZ

© O ~NOU R WN

el el
> WNRFO

=
v

KUCAL MACIE)
BAUMGART MICHAL

=
o

84
118
67
57
103

Nr

112
104
13
80
61
105
58
56
70
22
73
24
11
54
32
B8
91
63

36
102
26
69
99
53
89
81
64
48
55
196
59
108

42

Klub

SYSTEM11.PL

DREAM TRI TEAM

DECATHLON TEAM PRZYMORZE
DYNAMINDS

DEW TEAM

DECATHLON TEAM PRZYMORZE
ROMET FACTORY TEAM

Klub

AMT GDANSK/ F3TEAM
MLKS BASZTA BYTOW
BCT GDYNIA

SPORTEVO

SPORTEVO / PROXIT TEAM

AKTYWNA FABRYKA TRIATHLONU
SPORT EVO
SMARUJ NA TRENING TEAM

DISINN
AKTYWNA FABRYKA TRIATHLONU

OCZADZIAtA
MAJAPOLA

GK STG

Klub

F3TEAM

SPORTEVO

ENDURE

BIKE U UP / TORUS TRIATHLON TEAM
BIKE U UP

SZKOLA PLYWANIA AQUATIC

REGIONALNE CENTRUM INFORMATYKI BYDGOSZCZ
GK GRYF TCZEW

WIRTUALNA POLSKA TRIATHLON TEAM / KUZNIA

TRIATHLONU
3ATHLETE TRIATHLON CENTER

M-scowos¢

WALCZ DRUGI
STRASZYN
RADOM
GDANSK
SZYMBARK
WARSZAWA
TORUN

M-scowos¢

GDANSK
KOSCIERZYNA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
Susz
SIEMIANICE
GDANSK
BANINO
GDANSK
GDANSK
SLUPSK
SOPOT
GDYNIA
GDANSK
+ODZ
ZUKOWO
OwIDZ

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
GDANSK
LEBORK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
BOROWO
ROKITKI
KOZYCZKOWO
GDANSK

GDANSK
STRASZYN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18

Kat.

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Kat.

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30

Pltywanie

0.475km
00:08:35
00:09:15
00:09:57
00:09:59
00:13:27
00:13:35
00:07:44 DNF

Pltywanie

0.475km
00:07:56
00:12:16
00:09:11
00:08:44
00:07:27
00:10:02
00:10:33
00:10:25
00:11:15
00:09:30
00:12:05
00:13:32
00:11:29
00:11:30
00:12:26
00:12:14
00:18:13
00:10:34 DQ

Pltywanie

0.475km
00:07:02
00:07:37
00:07:40
00:07:39
00:07:36
00:08:04
00:09:16
00:07:33
00:07:18
00:08:42
00:08:54
00:09:13
00:09:36
00:08:56

00:09:27
00:08:51

Tl

00:01:19
00:01:57
00:01:06
00:01:27
00:01:44
00:01:44
00:00:49

Tl

00:01:18
00:01:14
00:01:02
00:01:09
00:01:27
00:01:13
00:02:24
00:02:13
00:01:49
00:01:41
00:02:12
00:01:50
00:01:54
00:01:32
00:02:16
00:02:24
00:02:43
00:02:28

Tl

00:00:14
00:00:51
00:00:46
00:00:58
00:00:59
00:01:26
00:01:35
00:01:12
00:01:36
00:01:27
00:01:12
00:01:16
00:01:06
00:01:39

00:01:22
00:02:02

Rower T2

22.5km
00:40:48 00:01:03
00:40:01 00:02:06
00:42:40 00:01:01
00:46:35 00:00:59
00:47:29 00:01:09
00:48:17 00:01:39
00:03:47

Rower T2

22.5km
00:39:25 00:01:01
00:37:55 00:01:22
00:41:34 00:01:06
00:42:43 00:01:08
00:43:44 00:01:07
00:41:58 00:01:02
00:44:28 00:02:15
00:45:36 00:01:30
00:44:58 00:01:51
00:47:34 00:02:16
00:47:17 00:01:18
00:47:16 00:01:03
00:48:14 00:02:10
00:51:32 00:01:24
00:54:22 00:01:34
00:54:58 00:01:41
00:51:55 00:01:14
00:25:40 00:01:14

Rower T2

22.5km
00:33:34 00:00:19
00:34:14 00:00:51
00:34:24 00:00:57
00:34:40 00:00:56
00:35:40 00:00:47
00:34:46 00:01:00
00:34:43 00:00:26
00:36:25 00:00:58
00:36:54 00:00:52
00:36:28 00:01:04
00:37:00 00:00:58
00:36:43 00:01:35
00:37:30 00:00:50
00:37:40 00:01:02
00:38:07 00:01:03
00:38:05 00:01:13

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:25:32
00:32:40
00:33:50
00:30:23
00:32:06
00:30:07
00:00:00

Bieg
5.275km
00:27:44
00:27:04
00:28:50
00:30:59
00:31:56
00:26:34
00:31:49
00:31:14
00:38:34
00:39:08
00:39:38
00:36:14
00:32:10
00:36:32
00:37:04
00:37:40
00:38:13
00:00:00

Bieg
5.275km
00:23:33
00:22:23
00:26:50
00:24:05
00:21:12
00:24:12
00:25:31
00:24:46
00:24:31
00:27:26
00:26:27
00:25:56
00:25:34
00:27:19

00:27:00
00:26:43



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-30 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

17 TUREK MICHAL

18 LESZKOWICZ KRZYSIEK

19 GACEK WOJCIECH

20 IWANOW BARTOSZ

21 SMEJA PRZEMYSEAW

22 TUR IRENEUSZ

23 BEDNAREK MICHAL

24 ZUZANSKI PATRYK

25 HULKO JAREK

26 SMOLARCZYK ADAM

27 NOWAK KRZYSZTOF

28 JEZIERSKI SLAWOMIR

29 PLOTKA GRZEGORZ

30 WYLUDA MARCIN

31 SADOWSKI PIOTR

32 SKARBEK MATEUSZ

33 SURGOFT PIOTR

34 WIERZGALA PIOTR
WOZNIAK JACEK

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, K-40

M-ce Nazwisko i imie

ZAREBA BEATA
SZEMRO KATARZYNA
LEWANDOWSKA NATALIA
WALIGORA BOZENA
KONARZEWSKA ALEKSANDRA
WENDOLOWSKA BARBARA
TOLWINSKA AGNIESZKA
WEJS-MATERNIK JULIANNA
CZAPLEWSKA ANNA

© O~NOoO U A~ WN R

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-40

M-ce Nazwisko i imie

ZAWISTOWSKI MICHAL
GNIOT JACEK

DAHMS ADAM

DULAS TOMASZ
CHOLEWINSKI DARIUSZ
JANCZAK TOMASZ
SARNOWSKI ZBIGNIEW
LIGENZA ZBIGNIEW
PERGOL BOGUSEAW
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
KARABIN PAWEL

CYRA JAROSEAW
WENDOLOWSKI ROBERT

© N U A WN P

T el i
P wWN OO

62
46
18
29
77
90

111
28
78

117
34
68

101
75
76
82
94
98

Nr

106
83
47

120
38

193
87
93
14

107
20
15
17
10

121

192
50
65

100
43
37
12

194

Klub

DOMAX RACING TEAM

UKS TRS SUSZ
RUNEDA

CENTRUM KOMOREK TEAM TCZEW
CZARNA KOBRA TEAM

PRZEROST FORMY NAD FORMA
TRIBA BOSIR BARCIN

DISINN

KS MATEUSZ SKARBEK

MEGA COFFEE TEAM
GOYELLO POWER CLUB
F3TEAM / PORTA ACTIVE TEAM

Klub

NIEZRZESZONA
GOYELLO POWER CLUB
ROWEROWE KASZUBY
DOMO PROFI

MKS TRUSO ELBLAG

POLPHARMA TRI TEAM

Klub

SMARUJ NA TRENING TEAM

WOJSKOWE ZAKtADY UZBROJENIA S.A.

MEDI TEAM
BSI OFFSHORE
HURAGAN MIEDZYN

UKTRS SUSZ

DREAM TRI TEAM
GPEC RUNNERS TEAM
PURTKI

MLKS BASZTA BYTOW

M-scowos¢

ZNIN
POGORZE
BYTOM
GDANSK
REDA
ZUKOWO
TCZEW
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BARCIN
GDANSK
KOSZALIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
REDA
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

KALISKA
GDANSK
KARTUZY
SOPOT
GDYNIA
WARSZAWA
ELBLAG
GDANSK
TCZEW

M-scowos¢

SULMIN
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
CHWASZCZYNO
BYDGOSZCZ
GDANSK

Susz
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
KOSCIERZYNA
WARSZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Kat.

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

Kat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Pltywanie

0.475km
00:09:52
00:10:07
00:09:37
00:09:54
00:10:25
00:10:42
00:09:02
00:10:23
00:08:11
00:09:00
00:09:35
00:10:45
00:10:51
00:11:36
00:12:06
00:11:33
00:13:47
00:13:02
00:09:24 DNF

Ptywanie

0.475km
00:08:59
00:09:31
00:12:21
00:12:04
00:11:33
00:12:25
00:14:30
00:10:33
00:11:52

Pltywanie

0.475km
00:07:01
00:08:31
00:07:28
00:07:29
00:09:20
00:08:13
00:08:03
00:09:25
00:09:19
00:10:43
00:10:04
00:10:52
00:12:43
00:09:46

Tl

00:02:02
00:02:20
00:01:53
00:01:39
00:02:09
00:02:01
00:01:59
00:01:03
00:01:27
00:01:37
00:02:54
00:02:06
00:01:23
00:01:34
00:02:42
00:03:07
00:02:30
00:04:35
00:02:11

Tl

00:01:21
00:01:53
00:01:45
00:02:12
00:02:53
00:02:49
00:01:29
00:02:04
00:04:33

Tl

00:00:56
00:00:51
00:01:04
00:00:56
00:01:21
00:01:35
00:01:34
00:01:52
00:01:31
00:01:22
00:01:31
00:01:04
00:02:01
00:02:13

Rower T2
22.5km
00:38:04 00:01:36
00:38:49 00:01:24
00:40:53 00:00:56
00:40:32 00:01:22
00:39:32 00:01:24
00:39:17 00:01:49
00:41:21 00:01:30
00:42:04 00:01:02
00:44:00 00:01:18
00:44:25 00:01:23
00:44:24 00:01:42
00:44:41 00:01:39
00:47:18 00:02:03
00:47:55 00:01:08
00:46:43 00:01:54
00:48:51 00:01:01
00:48:34 00:01:38
00:51:17 00:01:49
00:00:00
Rower T2
22.5km
00:43:39 00:00:59
00:42:53 00:01:10
00:42:17 00:01:57
00:45:32 00:01:45
00:46:41 00:01:10
00:46:38 00:01:31
00:47:51 00:02:00
00:53:32 00:00:55
00:51:24 00:02:22
Rower T2
22.5km
00:34:33 00:00:58
00:34:46 00:01:09
00:36:26 00:00:52
00:38:12 00:01:06
00:36:02 00:01:01
00:37:22 00:01:07
00:38:33 00:01:06
00:36:56 00:01:43
00:38:23 00:01:00
00:39:44 00:01:11
00:41:06 00:01:30
00:40:57 00:01:26
00:40:08 00:01:11
00:42:24 00:01:54

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:28:14
00:31:58
00:30:48
00:27:20
00:23:52
00:33:11
00:31:09
00:32:04
00:29:56
00:28:43
00:33:52
00:30:40
00:34:27
00:35:21
00:39:06
00:33:09
00:39:09
00:36:20
00:00:00

Bieg
5.275km
00:32:03
00:30:54
00:37:10
00:29:18
00:31:00
00:33:14
00:30:33
00:32:50
00:41:58

Bieg
5.275km
00:27:43
00:25:41
00:25:08
00:30:00
00:23:34
00:28:22
00:27:40
00:27:11
00:29:34
00:33:50
00:30:18
00:34:00
00:30:10
00:28:15



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-40 c.d.

15 JASTRZEBSKI TOMASZ 31 GDANSK POL M-40 00:12:14 00:02:00 00:42:43 00:02:16 00:32:13
16 ORLOWSKI ADRIAN 60 POLCZYNO POL M-40 00:11:20 00:02:15 00:47:16 00:02:05 00:39:17
17 WISNIEWSKI PIOTR 95 GDANSK POL M-40 00:13:55 00:02:15 00:51:35 00:01:21 00:35:25
18 LEWNA DANIEL 49 KARTUZY POL M-40 00:11:53 00:02:48 00:53:38 00:02:09 00:36:42

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-50

1 GUSS PRZEMEK 25 PILA POL M-50 00:09:12 00:01:28 00:37:51 00:00:59 00:28:20
2 ZIENTAL DAREK 109 ROCK & ROWER TEAM NOWINY POL M-50 00:08:54 00:01:08 00:38:40 00:01:10 00:29:42
3 ZYGENDA ROBERT 116 'BRAPOL' WIESZ NA CZYM STOISZ. GDYNIA POL M-50 00:10:06 00:01:56 00:37:21 00:01:03 00:25:27
4 PICHLAK PIOTR 66 SPORTEVO GDANSK POL M-50 00:09:43 00:02:00 00:38:34 00:01:23 00:28:04
5 TOLWINSKI BOGUStAW 88 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG POL M-50 00:08:04 00:01:15 00:41:46 00:01:22 00:30:30
6 SZYMCZAK KRZYSZTOF 85 SYSTEM11.PL WALCZ DRUGI POL M-50 00:11:11 00:01:45 00:40:48 00:01:05 00:27:31
7 KOWALEWSKI ZBIGNIEW 40 GDANSK POL M-50 00:09:40 00:01:23 00:44:38 00:02:21 00:39:50
8 JACHOWICZ DARIUSZ 195 GDYNIA POL M-50 00:10:26 00:02:34 00:44:50 00:02:15 00:36:43
9 BRUSKI DARIUSZ 9 GDANSK POL M-50 00:10:52 00:03:37 00:49:28 00:02:52 00:48:09

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/8, M-60

1 SOLEK MIECZYStAW NYPEL REDA WEJHEROWO 00:12:29 00:02:40 00:40:20 00:01:44 00:34:50
2 GAZARKIEWICZ ANTONI 19 BHMW_GDYNIA GDANSK POL M-60 00:13:49 00:03:02 00:44:23 00:02:59 00:33:02
3 WITKOWSKI JAROSEAW 97 RMDC GDANSK POL M-60 00:15:16 00:03:01 00:48:57 00:02:00 00:36:54
4 JEZIERSKI ZDZISLAW 35 tODZ POL M-60 00:14:13 00:03:17 00:52:46 00:03:12 00:47:14

http://b4sport.pl/ 9/9



